
SİRKÜLER TARİHİ : 31/12/2020 

SİRKÜLER NO   : 2020/194 

YENİ ASGARİ ÜCRET BELİRLENDİ: 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun 30 Aralık 2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 2020/1 

sayılı Kararı ile 2021 yılında geçerli olacak asgari ücret (yılın tamamı için geçerli olmak üzere 

) günlük 119,25  TL olarak belirlenmiştir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/12/20201230-2.pdf 

ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ TUTARLARI: 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 32. Maddesinde aşağıdaki hükümler mevcuttur: 

"Ücretin gerçek usulde vergilendirilmesinde asgari geçim indirimi uygulanır. 

Asgari geçim indirimi; ücretin elde edildiği takvim yılı başında geçerli olan ve sanayi 

kesiminde çalışan 16 yaşından büyük işçiler için uygulanan asgari ücretin yıllık brüt tutarının; 

mükellefin kendisi için % 50'si, çalışmayan ve herhangi bir geliri olmayan eşi için % 10'u, 

çocukların her biri için ayrı ayrı olmak üzere; ilk iki çocuk için % 7,5 üçüncü çocuk için  % 

10 u, diğer çocuklar için % 5'idir. Gelirin kısmi döneme ait olması halinde, ay kesirleri tam ay 

sayılmak suretiyle bu süreye isabet eden indirim tutarları esas alınır. Asgari geçim indirimi, bu 

fıkraya göre belirlenen tutar ile 103 üncü maddedeki gelir vergisi tarifesinin birinci gelir 

dilimine uygulanan oranın çarpılmasıyla bulunan tutarın, hesaplanan vergiden mahsup 

edilmesi suretiyle uygulanır. Mahsup edilecek kısmın fazla olması halinde iade yapılmaz. 

İndirimin uygulamasında "çocuk" tabiri, mükellefle birlikte oturan veya mükellef tarafından 

bakılan (nafaka verilenler, evlat edinilenler ile ana veya babasını kaybetmiş torunlardan 

mükellefle birlikte oturanlar dahil) 18 yaşını veya tahsilde olup 25 yaşını doldurmamış 

çocukları, "eş" tabiri ise, aralarında yasal evlilik bağı bulunan kişileri ifade eder. 

İndirim tutarının tespitinde mükellefin, gelirin elde edildiği tarihteki medeni hali ve aile durumu 

esas alınır. İndirim, yukarıdaki oranlara göre hesaplanan tutarları aşmamak kaydıyla, ücret 

geliri elde eden aile fertlerinden her biri için ayrı ayrı, çocuklar için eşlerden yalnızca birisinin 

gelirine uygulanır. Boşananlar için indirim tutarının hesabında, nafakasını sağladıkları çocuk 

sayısı dikkate alınır." 

Ücretlerin vergilendirilmesinde asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra, varsa teşvik 

amaçlı diğer indirim ve istisnalar dikkate alınır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/12/20201230-2.pdf


Buna göre asgari geçim indirimi (A.G.İ.)  kısaca aşağıdaki formülle hesaplanabilir: 

A.G.İ. Yıllık Tutarı = (Asgari Ücretin Yıllık Brüt Tutarı x A.G.İ. Oranı) x %15 

Hesaplamada, ücretin elde edildiği takvim yılı başında belirlenen 16 yaşından büyük işçiler 

için uygulanan asgari ücretin yıllık brüt tutarı esas alınacak olup, yıl içinde asgari ücret 

tutarında yapılan değişiklikler dikkate alınmayacaktır. 

Aylık yapılan ücret ödemelerinde ise asgari geçim indirimi, hesaplanan yıllık tutarın 12’ye 

bölünmesi suretiyle uygulanacak ve bir ay içerisinde yararlanılabilecek asgari geçim indirimi 

tutarı, yıllık olarak hesaplanan tutarın 1/12’sini geçemeyecektir. 

2021  yılında elde edilecek ücret gelirlerine uygulanacak olan asgari geçim indirimi 

hesaplamasında dikkate alınacak asgari ücretin yıllık   tutarı  (3.577,50 TL * 12 = ) 42.930 ,00 

TL   olmuştur. 

Bu tutardan hareketle aylık olarak uygulanacak asgari geçim indirimi tutarları aşağıda 

belirtilmiştir: 

KİŞİSEL DURUMU 

AYLIK ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ 

(TL) 

Bekar 268,31  

Evli Eşi Çalışan Çocuksuz 268,31  

Evli Eşi Çalışan 1 Çocuklu 308,56  

Evli Eşi Çalışan 2 Çocuklu 348,81  

Evli Eşi Çalışan 3 Çocuklu 402,47  

Evli Eşi Çalışan 4 Çocuklu 429,30  

Evli Eşi Çalışan 5 ve Daha Fazla 

Çocuklu 456,13  

Evli Eşi Çalışmayan Çocuksuz 321,98  

Evli Eşi Çalışmayan 1 Çocuklu 362,22  

Evli Eşi Çalışmayan 2 Çocuklu 402,47  

Evli Eşi Çalışmayan 3 Çocuklu 456,13  

Evli Eşi Çalışmayan 4 Çocuklu 456,13  

Evli Eşi Çalışmayan  5 ve Daha Fazla 

Çocuklu 456,13  

Asgari geçim indirimi ile ilgili açıklamalar 265 Seri No’lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde 

mevcuttur. (Bu tebliğin, 6645 sayılı Kanunla 2015 yılında ilgili Kanun Maddesinde yapılan 

değişiklik öncesi yayımlanmış olduğunu hatırlatırız) 

SAYGILARIMIZLA. 


